ESTADO DA PAI^IBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 009, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso 111, alínea "c", da Lei Oreânica, resolve:

Nomear. THIALLY ARISTÓTELES DE OLIVEIRA, para o cargo de
provimenlo em comissão de Secrelário Chefe dc Gabinete, Símbolo DS. iniegranle da
Eslrulura Organizacional do Município de Vieirópolis. instituída pela Lei
Complementar Municipal rf. 009, de 05 de setembro de 2006, até ullerior

deliberação.

Registrc-.sc c Publique-se

Vieírópolis-PB. 04 dejaneirode 2Ó2I